

ROSA MA LOPEZ HERNANDEZ
CALZADA LAGUNA DEL CARPINTERO 724
LOS AZTECAS
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88000
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO

NO. DE CLIENTE: 07466660
RFC: LOHR6011107K4

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153



INFORMACIÓN DEL PERIODO	
Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL				
Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201900273	072 821 00201900273 8	\$45,948.66	\$28,676.61
TOTAL			\$45,948.66	\$28,676.61

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 45,948.66
+ Total de depósitos	\$ 20,186.01
- Total de retiros	\$ 37,458.06
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 28,676.61
Saldo disponible al día*	\$ 28,676.61
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 29,783.56
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 1,800.00-
Compras en comercios	\$ 13,164.09-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 14,964.09-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$45,948.66)



DEPÓSITOS	\$20,186.01
RETIROS	\$37,458.06
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$28,676.61

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			45,948.66
02-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4027660014272407 , BXI SPEI BCO:127 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602024936834706 RFC: ND IVA: . 0 AZTECA HORA LIQ: 09:42:21		1,500.00	44,448.66
03-FEB-26	UA FH LAREDO MONEDA ORIGEN: 47.74 USD USD : 47.74 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 260130P1734745182672381918 FECHA Y HORA AUT: 260130 1638		831.52	43,617.14
03-FEB-26	EXXON TXB 80 MONEDA ORIGEN: 25.00 USD USD : 25.00 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 260130P1750745182672381918 FECHA Y HORA AUT: 260130 1638		435.44	43,181.70
03-FEB-26	GAS SERV EXELCO CARBUR RFC:ECA 071015UM5		300.00	42,881.70
03-FEB-26	TRASPASO 0000260203 , DE LA CUENTA: 0604387756	786.70		43,668.40
04-FEB-26	0375481CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:NR FINANCE MEXICO SA DE CV LEYENDA: COBRANZA DOMICILIADA NRFM REF SERV EMISOR:5005913000018 100582036 CVE DE RASTREO:046472026-02-0300000020048899 REF:0375481 RFC NFM0307091L9 IVA: 0.00		10,077.52	33,590.88
04-FEB-26	6409552CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:AXA SEGUROS, S.A de C.V. LEYENDA: CARGO POLIZA 140276357503 REF SERV EMISOR: 955214027635750371254220260316 CVE DE RASTREO:02107200021000820260203474036 REF:6409552 RFC ASE931116231 IVA: 0.00		3,181.45	30,409.43
04-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		502.00	29,907.43
05-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		461.60	29,445.83
06-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260206 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143256569206 AL R.F.C. VEMV7001268P6		140.00	29,305.83
07-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,800.00 MXN de tu cuenta **0273 en el cajero de SMART ZAPATA, NVO LAREDO, TAM a las 17:59 hrs. El identificador de tu operacion es ODCDB147F14EEDEC y tu folio es 009646. - N12531		1,800.00	27,505.83
09-FEB-26	REST DOPI SUC REFORMA RFC:DLA 020508BI7		253.00	27,252.83
09-FEB-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		830.11	26,422.72
11-FEB-26	OXO BELLAVISTA NLD RFC:CCO 8605231N4		47.50	26,375.22
13-FEB-26	20202633408043030280336113 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183415 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280336113	9,171.61		35,546.83
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012821004779681321, BXI SPEI BCO:012 BENEF:NAOMI PILATE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602134978156221 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 20:02:56		1,460.00	34,086.83
16-FEB-26	MISCELANEA CAMPESTRE RFC:GAGE450922UUA		126.20	33,960.63
16-FEB-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		106.31	33,854.32
17-FEB-26	OXO GAS SANTA ISABEL RFC:SGM 950714DC2		500.00	33,354.32
17-FEB-26	TELCEL NUEVO LAREDO II RFC:RDJ 841003QJ4		349.00	33,005.32
17-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260217 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100293668537 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P05202602174992378682 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 21:06:19		640.00	32,365.32
19-FEB-26	EXXON YUMM #3 MONEDA ORIGEN: 20.00 USD USD : 20.00 TIPO CAMBIO : 17.2581 FECHA Y HORA AUT: 2602172092023162 FECHA Y HORA AUT: 260215 0113		345.16	32,020.16
19-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260219 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100293668537 , BXI SPEI BCO:014 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202602194997333268 RFC: ND IVA: . 0 SANTANDER HORA LIQ: 15:15:41		5,000.00	27,020.16
20-FEB-26	ROSS STORES #1270 MONEDA ORIGEN: 140.20 USD USD : 140.20 TIPO CAMBIO : 17.2581 FECHA Y HORA AUT: 260217P1003745182672381918 FECHA Y HORA AUT: 260217 0915		2,424.25	24,595.91
20-FEB-26	ROSS STORES #1270 MONEDA ORIGEN: 37.95 USD USD : 37.95 TIPO CAMBIO : 17.2581 FECHA Y HORA AUT: 260217P1029745182672381918 FECHA Y HORA AUT: 260217 0915		656.15	23,939.76
20-FEB-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		455.62	23,484.14
23-FEB-26	S MART ZAPATA RFC:ORE 980722BZ1		325.94	23,158.20
23-FEB-26	SUPER CAMPESTRE CARNIC RFC:GAGE450922UUA		1,384.56	21,773.64
23-FEB-26	WAL MART AV REFORMA RFC:NWM 9709244W4		136.60	21,637.04
24-FEB-26	EXXON YUMM #3 MONEDA ORIGEN: 35.00 USD USD : 35.00 TIPO CAMBIO : 17.2580 FECHA Y HORA AUT: 26022211308924 FECHA Y HORA AUT: 260222 0121		604.03	21,033.01
24-FEB-26	WAL-MART #0554 MONEDA ORIGEN: 51.57 USD USD : 51.57 TIPO CAMBIO : 17.2580 FECHA Y HORA AUT: 26022211507924 FECHA Y HORA AUT: 260222 0121		890.00	20,143.01

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Nomina Banorte Sin Chequera				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
24-FEB-26	D SOL 1172 MP RFC:GCD 170101GS6		169.70	19,973.31
25-FEB-26	ROSS STORES #1270 MONEDA ORIGEN: 13.30 USD USD : 13.30 TIPO CAMBIO : 17.2580 FECHA Y HORA AUT: 2602222141030105 FECHA Y HORA AUT: 260223 1736		229.01	19,744.30
25-FEB-26	TRASPASO 0000260225 , DE LA CUENTA: 0787896278	1,056.09		20,800.39
26-FEB-26	20202633408056040280320747 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182754 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280320747	9,171.61		29,972.00
26-FEB-26	FAR GUAD 2279 RFC:FGU 830930PD3		145.00	29,827.00
26-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		655.39	29,171.61
27-FEB-26	1016114CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:CABLE Y COMUNICACION DE MORE LEYENDA: Su Pago Gracias 30801656 REF SERV EMISOR:101611450334 CVE DE RASTREO:00229010030642026-02-260119114 REF:1016114 RFC CCM010816UK4 IVA: 0.00		495.00	28,676.61
OTROS ▼				
Cargos Objetados en el Periodo				
Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
Ganancia Anual Total (GAT)				
NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos
² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada